
 

  

MUNICIPIUL SUCEAVA 

B-dul 1 Mai nr. 5A, cod: 720224 

www.primariasv.ro, primsv@primariasv.ro 
Tel: 0230-212696, Fax: 0230-520593         

 

Anunţ de atribuire 
la procedura 

”Servicii de publicitate”, cod CPV: 79341000-6 

 

 Autoritatea contractantă: Municipiul Suceava, cu sediul în Suceava, B-dul 1 Mai, nr. 5A,  

telefon: 0230/212696, fax: 0230/520593, e-mail: primsv@primariasv.ro, cod fiscal: 

4244792. 

 Procedura de atribuire aplicată: cerere de ofertă. 

 Contractele de servicii încheiate presupun prestarea de servicii de publicitate în presa 

scrisă locală şi centrală, radio local,TV local şi publicitate în presa electronică, cod CPV: 

79341000-6 - Servicii de publicitate. 

 Criteriul de atribuire: preţul cel mai scăzut. 

 Numărul de oferte primite: 9. Pentru Loturile 1, 2, 3  s-a primit câte o ofertă iar pentru 

Loturile 5 şi 6 s-au primit câte 2 oferte ș i respectiv 4 oferte . 

 Denumirea ofertanţilor câştigători: 

 Pentru Servicii de publicitate în presa locală-cotidian (Lot 1), ofertantul câştigător este 

Asocierea dintre: S.C. CRAI NOU S.A., S.C. XXL MEDIA S.R.L. şi S.C. 

INTERPRESS S.R.L. Adresa: Strada Mihai Viteazu nr. 32, localitatea Suceava. 

Numarul  şi data contractului: 21010/13.07.2015. Valoarea contractului este de 110.000 

lei fără TVA. 

 Pentru Servicii de publicitate în presa locală-săptămânal (Lot 2), ofertantul câştigător 

este S.C. MEDIA ROM SOR S.R.L. Adresa: Strada Grigore Ureche nr. 19, localitatea 

Suceava.Numarul şi  data contractului: 20808/10.07.2015. Valoarea contractului este 

de 30.000 lei fără TVA. 

 Pentru Servicii de publicitate radio (Lot 3), ofertantul câştigător este Asocierea dintre: 

S.C. IMPACT MEDIA S.R.L., S.C. RADIO TOP 91 S.R.L., S.C. STIL MEDIA S.R.L. 

şi S.C. NEW WAVES PRODUCTION S.R.L. Adresa: Strada Corneliu Coposu nr. 14, 

Bl. 25A, Ap. 2, localitatea Suceava. Numarul şi  data contractului: 21309/15.07.2015. 

Valoarea contractului este de 24.500 lei fără TVA. 

 Pentru Servicii de publicitate in presa centrală-cotidian (Lot 5), ofertantul câştigător 

este S.C. GRUPUL DE PRESA ROMAN S.R.L. Adresa: B-dul Carol , nr. 34-36, etaj 

11 ș i 12, sector 2, Bucuresti. Numarul şi data contractului: 21291/15.07.2015.Valoarea 

contractului este de 2.000 lei fără TVA. 

 Pentru  Servicii de publicitate în presa electronică(Lot 6), ofertantul câştigător este SC 

SVL MEDIA PRODUCTIONS S.R.L. Adresa: Calea Ipotesti , nr.179 X1, sat Tisauti, 

com Tisauti, jud. Suceava. Numarul şi data contractului: 20807/10.07.2015. Valoarea 

contractului este de  32.920 lei fără TVA. 

 Valoarea totală a contractelor este de 199.420 lei fără TVA.  

 Invitaţia de participare a fost publicată în S.E.A.P. cu nr.  373702 din data de 12.05.2015. 

 Anunţul de atribuire a fost publicat în S.E.A.P. cu nr. 190242 din data de 16.07.2015. 

 

 

 

http://www.primariasv.ro/
mailto:primsv@primariasv.ro

